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WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPISÓW  ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT  (1) 
w postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego o wartości  poniżej 30 000 euro na podstawie art.4 ust.8 ustawy  z dnia 29 stycznia  2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017 r. , poz. 1579) 

pn. „Dostawa lampy operacyjnej LED w wersji  jezdnej  na potrzeby Bloku Operacyjnego  Wielospecjalistycznego  Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Nowej Soli ”
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną wyposażoną w diody LED o kolorystyce zapewniającej światło białe w polu operacyjnym dzięki zastosowaniu diod w 2 odcieniach? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie tożsame z wymaganym.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści lampy, o której mowa w pytaniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z jednym uchwytem do pozycjonowania lampy umieszczonym z boku czaszy?

Odpowiedź

Ta, Zamawiający dopuści lampę, o której mowa w pytaniu.
Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z jednym uchwytem do pozycjonowania lampy umieszczonym centralnie?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną wyposażoną w 13 diod umożliwiających uzyskanie natężenia na poziomie 100 000 lux z 1m? 
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o stałej temperaturze barwowej na poziomie 4500˚K?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o współczynniku CRI odwzorowania barw na poziomie Ra≥94?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o współczynniku CRI odwzorowania barw na poziomie Ra≥95?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o stałej wielkości plamy świetlnej d10 wynoszącej 195mm, a więc bez regulacji średnicy pola operacyjnego?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o średnicy czaszy lampy wynoszącej 320mm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o średnicy czaszy lampy wynoszącej 300mm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną wyposażoną w uchwyt do regulacji pola operacyjnego zlokalizowany z boku czaszy?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 12

Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę lampy firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu (zajmuje ok. 2 min), dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź 

Nie

Pytanie 13
Czy Zamawiający dopuści lampę z płynną bezdotykową regulacją natężenia światła w zakresie 10%-100% realizowaną poprzez czujnik umieszczony na czaszy, który służy również jako 

włącz/wyłącz. Takie rozwiązanie znacznie ułatwi komfort pracy i przeciwdziała zakażeniom krzyżowym.

Odpowiedź

Tak

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stałą temperaturę barwową 4750 K ? Jest to temperatura zbliżona do światła naturalnego.

Odpowiedź

Tak

Pytanie  15

Czy Zamawiający dopuści lampę z płynną bezdotykową regulacją natężenia światła w zakresie 10%-100% realizowaną poprzez czujnik umieszczony na czaszy, który służy również jako 

włącz/wyłącz. Takie rozwiązanie znacznie ułatwi komfort pracy i przeciwdziała zakażeniom krzyżowym.

Odpowiedź

Tak

Pytanie 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, żeby kopuła lampy wyposażona była tylko w uchwyt sterylny, wkręcany umieszczony na czaszy do pozycjonowania lampą ?

Odpowiedź 

Tak
Pytanie 17 

Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 24 (8 modułów)? 

Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia 

pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

Odpowiedź

Nie

Pytanie 18 
Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 39 (13 modułów)? 

Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia   pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

Odpowiedź
Tak

Pytanie 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę, ze stałą średnicą pola operacyjnego wynoszącą 35 cm?

Odpowiedź 

Nie

Pytanie 20 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę, ze stałą średnicą pola operacyjnego wynoszącą 39 cm?

Odpowiedź 

Tak

Pytanie 21
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę ze średnicą czaszy wynoszącą 330 mm? Wielkość czaszy nie powinna stanowić kryterium wyklczającego jeśli  lampa spwłnia  pozostałe  wymagania  dotyczące oswetlenia.
Odpowiedź
Nie

Pytanie  22

Czy Zamawiający  wyrażi zgodę na lampę z możliwością ustawienia  jak na  zdjęciu poniżej?
Odpowiedź

Nie
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Pytanie 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o następujących parametrach:
- Zasada oświetlania: Lampa jednoczaszowa), bezcieniowa z diodowym źródłem światła.  
- Lampa wykorzystująca wyłącznie diody białe
- Lampa na statywie jezdnym z 5 kołami, w tym 2 z blokadą
- Czasza lampy bez uchwytów służących do pozycjonowania lampy
- Lampa o zwartej, jednolitej, okrąglej konstrukcji, jak na poniższym rysunku:
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- Lampa wyposażona w 36 diod, wykorzystująca wyłącznie diody białe, 
- Natężenie oświetlenia 60 000 lux w odległości 1 m od czoła lampy.
- Stała temperatura barwowa 4800 °K
- Regulacja natężenia światła umieszczona przy czaszy lampy w zakresie 5-100 %, realizowana z panelu dotykowego
- Współczynnik CRI  odwzorowania barw  Ra  95
- Żywotność układu świetlnego 50 000 godzin 
- Wielkość plamy świetlnej d10  240 mm
- Średnica czaszy lampy 360 mm
- Lampa wyposażona w uchwyt przystosowany do sterylizacji służący do pozycjonowania lampy
- Lampa bez regulacji pola operacyjnego
- Pobór mocy 30W
- Statyw jezdny o wysokości 1880mm
- Możliwość ustawienia czaszy lampy na wysokości  2000 mm od podłogi
- Możliwość ustawienia czaszy lampy w najniższej pozycji na wysokości 800 od podłogi
- Podstawa lampy o wymiarach  650 x 650 mm
- Lampa bez możliwości obrotu pionowego ramienia statywu lampy wokół osi pionowej (tylko z całą podstawą)
- Waga całej lampy wraz ze statywem maksymalnie 40 kg. 
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.
Pytanie  24 
Czy zamawiający dopuści do oferty  poniżej opisaną  lampę operacyjną w wersji  jezdnej 

Lampa operacyjna  IGNIS zbudowana jest z 6 segmentów bocznych oraz z jednego centralnego, w których występuje łącznie 110 diod umożliwiających osiągnięcie natężenia oświetlenia 160 000 lux. IGNIS 160 został wyposażony w dwa uchwyty. Sterylny uchwyt zapewnia możliwość ustawiania wielkości plamy świetlnej. Niesterylny uchwyt otacza kopułę na długości ok 75% jej obwodu, co zapewnia niezależny dostęp i czyni bardzo łatwym ustawianie położenia. Budowa gwarantuje łatwość użycia i czyszczenia. Dzięki użyciu niewielkiej ilości zewnętrznych elementów, kopuła jest dobrze zabezpieczona przed zalaniem cieczą i przed wnikaniem kurzu.  Lampy operacyjne IGNIS zostały wyposażone w wiele innowacyjnych funkcji, wspomagających pracę lekarza w czasie operacji. Do najistotniejszych należą: funkcja zmiennej temperatury barwowej (4000-4400-4800K), funkcja światła barwy zielonej dla potrzeb procedur endoskopowych, funkcję poprawy wgłębności światła, funkcję sterowania dwoma podstawowymi funkcjami kamery - obrót kamery i zoom. Okrągła  i odpowiednio wyprofilowana konstrukcja oraz niska temperatura pracy lampy powoduje, że IGNIS nie zakłóca przepływu laminarnego, a duża ilość źródeł światła gwarantuje odpowiednią bezcieniowość.  Dzięki zastosowaniu diod LED emitowane światło ma liczne zalety w stosunku do światła, uzyskanego przy zastosowaniu żarówek halogenowych:
· zastosowanie białych diod LED eliminuje możliwość występowania zjawiska dyfrakcji. 

· optymalne natężenie światła 

· wysoka regulowana temperatura barwowa zapewniająca doskonałe rozróżnianie kolorów 

· wysoki współczynnik odwzorowania barw, mający zasadnicze znaczenie przy rozpoznawaniu operowanych tkanek 

· wysoka bezcieniowość 

· żywotność źródła światła do 50 000 h 

· wysoka energooszczędność  

Parametry techniczne lamp serii IGNIS 

	Typ oprawy
	IGNIS 160

	Napięcie zasilania
	24V DC

	Natężenie oświetlenia w odległości 1m (Ec)
	160 000 lx

	Regulowane natężenie oświetlenia
	25÷100%

	Wskaźnik oddawania barw Ra
	96

	Temperatura barwowa
	regulowana 4000/4400/4800K

	Średnica pola roboczego d10
	280 mm

	Średnica pola roboczego d50
	140 mm

	Regulowana średnica pola roboczego
	tak

	Przyrost temperatury w okolicy głowy chirurga
	< 1°C

	Wgłębność  oświetlenia L1+L2
	130 cm

	Pobór mocy przez oprawę
	50 W

	Klasa izolacji
	I

	Stopień ochrony obudowy
	IP 54


Rok produkcji 2016 r. 
Odpowiedź
Tak 
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